

Fam. Holmboe Holding ApS

Glentevej 15, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 69 70

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Lasse Baarup Holmboe
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Holmboe Holding ApS Glentevej 15 7600 Struer CVR-nr.: 35 25 69 70 Stiftet: 28. maj 2013 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Lasse Baarup Holmboe, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	3dMatch ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i 3dMatch ApS samt handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.087 t.kr. mod et overskud sidste år på 563 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.830 t.kr. mod 6.130 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 700 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.062 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,8 % af de samlede aktiver på 6.830 t.kr., hvilket er et fald på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-140.466	-141.606
Resultat før finansielle poster	-140.466	-141.606
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	87.352	119.786
Andre finansielle indtægter	1.583.013	825.719
2 Finansielle omkostninger	-140.972	-116.037
Finansiering netto	1.529.393	829.468
Resultat før skat	1.388.927	687.862
3 Skat af årets resultat	-301.765	-124.970
Årets resultat	1.087.162	562.892
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.352	119.786
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-190	-56.894
Disponeret i alt	1.087.162	562.892

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>405.401</u>	<u>318.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.401</u>	<u>318.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.401</u>	<u>318.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>26.136</u>	<u>34.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.136</u>	<u>34.144</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.274.800</u>	<u>5.692.143</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.274.800</u>	<u>5.692.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.260</u>	<u>85.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.424.196</u>	<u>5.811.577</u>
	Aktiver i alt	<u>6.829.597</u>	<u>6.129.670</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.401	318.093
Overført resultat	5.077.067	5.077.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.062.468</u>	<u>5.975.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	11.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.356	103.146
Selskabsskat	350.977	2.896
Anden gæld	39.296	36.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.129</u>	<u>154.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.129</u>	<u>154.320</u>
Passiver i alt	<u>6.829.597</u>	<u>6.129.670</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	198.307	5.134.151	500.000	5.912.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via					
resultatdisponering	0	119.786	-56.894	500.000	562.892
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	318.093	5.077.257	500.000	5.975.350
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via					
resultatdisponering	0	87.352	-190	500.000	587.162
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-44	0	0	-44
	80.000	405.401	5.077.067	500.000	6.062.468

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	22.631	3.688
Finansielle omkostninger	<u>118.341</u>	<u>112.349</u>
	<u>140.972</u>	<u>116.037</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286.308	41.844
Årets regulering af udskudt skat	0	83.126
Regulering af tidligere års skat	<u>15.457</u>	<u>0</u>
	<u>301.765</u>	<u>124.970</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	4.139.987	4.139.987
Kostpris 30. juni	4.139.987	4.139.987
Nedskrivninger 1. juli	-2.271.210	-2.390.996
Korrektion af tidligere opskrivning	-44	0
Årets resultat	87.352	119.786
Opskrivninger 30. juni	-2.183.902	-2.271.210
Afskrivninger 1. juli	-1.550.684	-1.550.684
Afskrivninger 30. juni	-1.550.684	-1.550.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	405.401	318.093

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3dMatch ApS, Struer	100 %	405.401	87.352
		405.401	87.352

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	6.274.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.514.809

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
